

RISPOSTE QUESITI PERVENUTI PROCEDURA CONCORSUALE "APERTA" MEDIANTE PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL PER LA FORNITURA A NOLEGGIO DEI SISTEMI HW E SW NECESSARI AL SISTEMA CENTRALIZZATO DI GESTIONE DELLE SOREU E DEI SERVIZI CONNESSI PER 6 ANNI EVENTUALMENTE RINNOVABILI DI ANNI 2

Codice identificativo Gara (CIG): [5259244172](#)

QUESITI VARI ID 54.854.777 DEL 19.09.2013

QUESITO N. 1

Si chiede conferma che i monitor a larga scala devono essere appesi a parete. Diversamente si chiede di voler cortesemente indicare la modalità di installazione dei monitor.

RISPOSTA QUESITO N. 1

L'installazione avverrà a parete.

QUESITO N. 2

Si chiede inoltre di specificare che tipo di ingressi video sono necessari per tale tipologia di monitor.

RISPOSTA QUESITO N. 2

Si indicano di seguito i requisiti minimi a pena di esclusione: VGA, HDMI, Composite Video (RCA).

Milano, 23.09.2013

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dr.ssa Eleonora Zucchinati